
Ośrodek Wczasowy Akacja
Wyzwolenia 46, Dźwirzyno

Oferta została pobrana z serwisu Spanie.Online.
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Zadzwoń do nas:
602-860-003

Opis oferty
OW „Akacja” oferuje pokoje blisko morza w Dźwirzynie oraz zapewnia bogate
zaplecze turystyczne i żywieniowe. Polecamy nasz ośrodek wypoczynkowy 
nad morzem jako doskonałe miejsce na wakacje z dziećmi czy wypoczynek dla
emerytów. Przyjmujemy młodzież i jej opiekunów na zielone szkoły, wycieczki 
nad morzem.
Na wczasy w Dźwirzynie zapraszamy wszystkich smakoszy morskich specjałów –
w pobliżu znajduje się port rybacki, gdzie można podejrzeć pracę rybaków czy kupić
świeżą rybę. Do odwiedzenia naszego ośrodka zachęcamy aktywnych urlopowiczów –
niedaleko znajdują się inne nadmorskie kurorty, a od Kołobrzegu dzieli nas zaledwie
12 kilometrów. W „Akacji” czeka na nich zarówno wygodny nocleg, jak i czynny
wypoczynek w wybranej formie.
Do dyspozycji naszych Gości oddajemy 2-, 3- i 4-osobowe pokoje wyposażone w pełen
węzeł sanitarny - umywalka, prysznic, WC, ręczniki (jeden ręcznik na osobę na cały
pobyt), a także w TV i bezprzewodowy Internet. Wszystkie pokoje do wynajęcia
 mają na wyposażeniu czajnik i szklanki, a także parawan plażowy i leżak. Dzięki temu
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zaraz po przybyciu mogą Państwo wybrać się na plażę i zrelaksować przy szumie
morskich fal. Zapewniamy dostęp do bezpłatnego parkingu.
Najważniejsze jest dla nas, żeby spędzili Państwo wczasy nad morzem przyjemnie
i jak najbardziej komfortowo oraz wrócili z nich zadowoleni i wypoczęci. Oferujemy
atrakcyjne noclegi w Dźwirzynie – w sąsiedztwie plaży i w otoczeniu boisk sportowych.
Wprost trudno wyobrazić sobie lepsze miejsce na wypoczynek!
Ośrodek wczasowy nad morzem – doba hotelowaDoba hotelowa 13.00 - 10.00 -
przed i po sezonieDoba hotelowa 16.00 - 10.00 - w sezonie

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 95 zł do 95 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, czajnik, prysznic, internet, łazienka,
telewizor, sprzęt plażowy
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